
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Valsts vides dienests]
    
  
              
      [image: Valsts vides dienests]
    
  
              
      [image: Valsts vides dienests]
    
  
              
      [image: Valsts vides dienests]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
        Darbības jomas
              
      	
      
        Depozīta sistēma
              
      	
      
      Aktualitātes par depozīta sistēmu
            
    
	
      
      Depozīta sistēmas ieviešana un darbība
            
    
	
      
      Informācija par atlases procesu
            
    
	
      
      Tiesību akti depozīta sistēmas darbību regulēšanai
            
    


    
	
      
      Piesārņojuma kontrole
            
    
	
      
      Atkritumu apsaimniekošanas uzraudzība
            
    
	
      
      Ražotāju atbildības sistēmas
            
    
	
      
      Zemes dzīļu un dabas resursu uzraudzība
            
    
	
      
      Ūdens resursu uzraudzība
            
    
	
      
      Gaisa piesārņojuma kontrole
            
    
	
      
      Zivju resursu uzraudzība un kontrole
            
    
	
      
        Radiācijas drošības un kodoldrošības joma
              
      	
      
      Par Radiācijas drošības centru
            
    


    
	
      
      Citas funkcijas
            
    


    
	
      
      Darbības stratēģija
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Prakse
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
        ES fondu projekti (2014-2020)
              
      	
      
      ERAF
            
    
	
      
      EJZF
            
    
	
      
      KF
            
    
	
      
      ESF
            
    
	
      
      Interreg
            
    


    
	
      
        ES fondu projekti (2007-2013)
              
      	
      
      ERAF
            
    
	
      
      ESF
            
    


    
	
      
      Latvijas- Šveices sadarbības programma
            
    
	
      
        Latvijas Vides aizsardzības fonda projekti
              
      	
      
      2023
            
    
	
      
      2022
            
    
	
      
      2021
            
    
	
      
      2020
            
    
	
      
      2019
            
    
	
      
      2018
            
    
	
      
      2017
            
    


    
	
      
      Norvēģijas finanšu instruments
            
    
	
      
      LIFE programmas integrētais projekts
            
    
	
      
      INTERREG 2021- 2027
            
    
	
      
        SAEA nacionālie projekti
              
      	
      
      SAEA 2024-2025 cikls
            
    
	
      
      SAEA 2022-2023 cikls
            
    
	
      
      SAEA 2020-2021 cikls
            
    
	
      
      SAEA 2018-2019 cikls
            
    


    


    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Publiskie pārskati
            
    
	
      
        Radiācijas drošības un kodoldrošības joma
              
      	
      
      Ziņojumi radiācijas drošības un kodoldrošības jomā
            
    
	
      
      Radioaktīvo atkritumu apsaimniekošana un sistēmas novērtējums
            
    
	
      
      Pārskats par vides radiācijas monitoringa rezultātiem
            
    


    
	
      
      Notekūdeņu apsaimniekošana
            
    
	
      
      Sadedzināšanas iekārtu valsts kontroles programma
            
    
	
      
      Ziņojumi par RAS apsaimniekoto/ reģenerēto apjomu
            
    
	
      
      Statistika
            
    


    
	
      
      Informācija par valsts nodevu un naudas sodu kontiem
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      Radiācijas drošības un kodoldrošības joma
            
    
	
      
      IMPEL
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Informācija par atlīdzību
            
    
	
      
      Valsts vides dienesta pamatbudžeta programmu un apakšprogrammu tāmes
            
    


    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
        Valsts vides dienesta darbību reglamentējošie normatīvie akti
              
      	
      
      Valsts vides dienesta nolikums
            
    
	
      
      Valsts vides dienesta maksas pakalpojumu cenrāds
            
    


    
	
      
        Tiesību akti kompetences jomās
              
      	
      
      Piesārņojošo darbību kontrole
            
    
	
      
      Atkritumu apsaimniekošanas uzraudzība
            
    
	
      
      Zemes dzīļu un dabas resursu uzraudzība
            
    
	
      
      Ūdens resursu uzraudzība
            
    
	
      
      Gaisa piesārņojuma kontrole
            
    
	
      
      Zivju resursu uzraudzība un kontrole
            
    
	
      
      Radiācijas drošības un kodoldrošības jomā
            
    


    


    
	
      
      Privātuma politika
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Valsts vides dienesta informācijas sistēma "TULPE"
            
    
	
      
      Atskaišu, iesniegumu un veidlapu formas
            
    
	
      
      Atļaujas (licences) un citi pakalpojumi zvejas jomā
            
    
	
      
      Atļaujas piesārņojošo darbību veikšanai
            
    
	
      
      Atļaujas atkritumu apsaimniekošanai
            
    
	
      
      Ietekmes uz vidi izvērtējums
            
    
	
      
      Atļaujas (licences) zemes dzīļu un dabas resursu izmantošanai
            
    
	
      
      Atļaujas ūdens resursu izmantošanai
            
    
	
      
      Darbības ar jonizējošā starojuma avotiem
            
    
	
      
      Citi pakalpojumi
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
        Gada balva vides aizsardzībā “Zaļā izcilība”
              
      	
      
      Gada balvas vides aizsardzībā “Zaļā izcilība 2021” nolikums
            
    
	
      
      Gada balvas vides aizsardzībā “Zaļā izcilība” laureāti
            
    


    
	
      
      Vides SOS
            
    
	
      
        Sabiedriskie vides inspektori
              
      	
      
      INFORMATĪVIE MATERIĀLI - sabiedriskajiem vides inspektoriem
            
    
	
      
      Kas ir sabiedriskais vides inspektors?
            
    
	
      
      Kā kļūt par sabiedrisko vides inspektoru?
            
    
	
      
      Normatīvie akti, kas nosaka sabiedriskā vides inspektora pilnvaras, tiesības un pienākumus
            
    
	
      
      Sabiedriskie vides inspektori - veidlapas
            
    
	
      
      Sabiedrisko vides inspektoru uzraugošo VVD struktūrvienību kontakti
            
    


    
	
      
      Iesniegumi un informatīvie paziņojumi
            
    


    
	
      
      Informatīvie materiāli un infografikas
            
    


                          
	
                              
                  Sabiedrībai
                                  
                	
      
        Informācija operatoriem
              
      	
      
        Metodiskie materiāli un vadlīnijas operatoriem
              
      	
      
      Vadlīnijas operatoriem darbam ar jonizējošā starojuma avotiem
            
    
	
      
      Paškontroles rīki operatoriem
            
    
	
      
      Informatīvie materiāli lauksaimniekiem
            
    
	
      
      Informācija elektrisko un elektronisko iekārtu ražotājiem
            
    
	
      
      Vadlīnijas un citi rīki operatoriem
            
    
	
      
      Vides prasības autoservisu darbībā
            
    


    
	
      
        Operatoriem darbam ar jonizējošā starojuma avotiem
              
      	
      
      Akreditētās institūcijas un to kontaktinformācija
            
    
	
      
      Apmācību kursi radiācijas drošībā
            
    
	
      
      Eksperti radiācijas drošībā un kodoldrošībā
            
    
	
      
      Pārbaužu veikšana pie jonizējošā starojuma avotu operatoriem
            
    
	
      
      Pārskats par darbībām ar JSA
            
    


    
	
      
      Semināri
            
    


    
	
      
      Reģistri
            
    
	
      
        Putekļu monitoringa staciju dati
              
      	
      
      Ventspils
            
    
	
      
      Liepāja
            
    


    
	
      
        Radiācijas drošības un kodoldrošības joma
              
      	
      
      Radiācijas līmenis Latvijā
            
    
	
      
        Radioaktīvo priekšmetu nodošanas kampaņa
              
      	
      
      Kas ir radioaktīvie priekšmeti
            
    
	
      
      Kādi ir radiācijas riski
            
    
	
      
      Vēsturiski radioaktīvo priekšmetu nodošanas kampaņas 2022 rezultāti
            
    


    
	
      
      Informatīvie materiāli
            
    
	
      
      Starptautiskā kodolincidentu un radioloģisko notikumu skala (INES)
            
    
	
      
        Radona gāzes kontrole
              
      	
      
      Radona gāzes novērtējums
            
    
	
      
      Radona līmenis mājsaimniecībās
            
    
	
      
      Radona līmenis darba vietās un publiskās ēkās
            
    
	
      
      Pasākumi radona gāzes samazināšanai
            
    


    


    
	
      
      Rīcība radiācijas avāriju gadījumos
            
    
	
      
      Autoservisu kontroles kampaņa
            
    
	
      
        Biežāk uzdotie jautājumi
              
      	
      
      Atļaujas piesārņojošo darbību veikšanai
            
    
	
      
      Atkritumu apsaimniekošana
            
    
	
      
      Atkritumu pārrobežu sūtījumi
            
    
	
      
      Autoservisi un transportlīdzekļu pārstrāde
            
    
	
      
      Tehniskie noteikumi, ietekmes uz vidi novērtējums
            
    
	
      
      Zemes dzīles un dabas resursu atļaujas
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Konsultācijām
            
    
	
      
      Struktūrvienības
            
    
	
      
      Apmeklētāju pieņemšanas laiki
            
    
	
      
      Kontaktinformācija medijiem 
            
    
	
      
      Ziņo par vides pārkāpumiem!
            
    
	
      
      Kontakti radiācijas avāriju gadījumos
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Valsts vides dienests ir Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra pakļautībā esoša tiešās pārvaldes iestāde, kas uzrauga normatīvo aktu ievērošanu vides aizsardzības jomā, radiācijas drošības un kodoldrošības jomā, kā arī dabas resursu izmantošanas jomā.
            
                                                	
        
          Vadība
          Valsts vides dienesta ģenerāldirektora pienākumu izpildītājs ir Andris Ķēniņš.
        
      
	
        
          Struktūra
          Informācija par Valsts vides dienesta struktūrvienībām
        
      
	
          
              Darbības jomas
              Valsts vides dienesta pārziņā ir piesārņojuma kontrole, atkritumu apsaimniekošanas uzraudzība, zemes dzīļu un dabas resursu uzraudzība, ūdens resursu uzraudzība, gaisa piesārņojuma kontrole, zivju resursu uzraudzība un kontrole, radiācijas drošības un kodoldrošības joma.
          
          	
          
              Depozīta sistēma
              Informācija par depozīta sistēmu Latvijā, kā tā strādās un ko tajā varēs nodot.
          
          	
        
          Aktualitātes par depozīta sistēmu
          
        
      
	
        
          Depozīta sistēmas ieviešana un darbība
          
        
      
	
        
          Informācija par atlases procesu
          
        
      
	
        
          Tiesību akti depozīta sistēmas darbību regulēšanai
          
        
      


      
	
        
          Piesārņojuma kontrole
          
        
      
	
        
          Atkritumu apsaimniekošanas uzraudzība
          
        
      
	
        
          Ražotāju atbildības sistēmas
          
        
      
	
        
          Zemes dzīļu un dabas resursu uzraudzība
          
        
      
	
        
          Ūdens resursu uzraudzība
          
        
      
	
        
          Gaisa piesārņojuma kontrole
          
        
      
	
        
          Zivju resursu uzraudzība un kontrole
          
        
      
	
          
              Radiācijas drošības un kodoldrošības joma
              
          
          	
        
          Par Radiācijas drošības centru
          
        
      


      
	
        
          Citas funkcijas
          
        
      


      
	
        
          Darbības stratēģija
          
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Prakse
          Ja Tev rūp vides aizsardzība un ir vēlme iegūt praktiskas zināšanas un pieredzi ar vidi saistītā jomā, piedāvājam pieteikties kādai no prakses vietām Valsts vides dienestā.
        
      
	
          
              Projekti
              Informācija par Valsts vides dienesta projektiem.
          
          	
          
              ES fondu projekti (2014-2020)
              
          
          	
        
          ERAF
          
        
      
	
        
          EJZF
          
        
      
	
        
          KF
          
        
      
	
        
          ESF
          
        
      
	
        
          Interreg
          
        
      


      
	
          
              ES fondu projekti (2007-2013)
              
          
          	
        
          ERAF
          
        
      
	
        
          ESF
          
        
      


      
	
        
          Latvijas- Šveices sadarbības programma
          
        
      
	
          
              Latvijas Vides aizsardzības fonda projekti
              
          
          	
        
          2023
          
        
      
	
        
          2022
          
        
      
	
        
          2021
          
        
      
	
        
          2020
          
        
      
	
        
          2019
          
        
      
	
        
          2018
          
        
      
	
        
          2017
          
        
      


      
	
        
          Norvēģijas finanšu instruments
          
        
      
	
        
          LIFE programmas integrētais projekts
          
        
      
	
        
          INTERREG 2021- 2027
          
        
      
	
          
              SAEA nacionālie projekti
              
          
          	
        
          SAEA 2024-2025 cikls
          
        
      
	
        
          SAEA 2022-2023 cikls
          
        
      
	
        
          SAEA 2020-2021 cikls
          
        
      
	
        
          SAEA 2018-2019 cikls
          
        
      


      


      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              Informācija par Valsts vides dienesta publikācijām un pārskatiem.
          
          	
        
          Publiskie pārskati
          
        
      
	
          
              Radiācijas drošības un kodoldrošības joma
              
          
          	
        
          Ziņojumi radiācijas drošības un kodoldrošības jomā
          
        
      
	
        
          Radioaktīvo atkritumu apsaimniekošana un sistēmas novērtējums
          
        
      
	
        
          Pārskats par vides radiācijas monitoringa rezultātiem
          
        
      


      
	
        
          Notekūdeņu apsaimniekošana
          
        
      
	
        
          Sadedzināšanas iekārtu valsts kontroles programma
          
        
      
	
        
          Ziņojumi par RAS apsaimniekoto/ reģenerēto apjomu
          
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      


      
	
        
          Informācija par valsts nodevu un naudas sodu kontiem
          
        
      
	
        
          Pētījumi
          
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Informācija par Valsts vides dienesta sadarbību ar starptautiskajām organizācijām.
          
          	
        
          Radiācijas drošības un kodoldrošības joma
          
        
      
	
        
          IMPEL
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu, ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi.
        
      
	
          
              Budžets
              Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu.
          
          	
        
          Informācija par atlīdzību
          
        
      
	
        
          Valsts vides dienesta pamatbudžeta programmu un apakšprogrammu tāmes
          
        
      


      
	
          
              Normatīvie akti
              Valsts vides dienesta darbību reglamentējošie normatīvie akti.
          
          	
          
              Valsts vides dienesta darbību reglamentējošie normatīvie akti
              
          
          	
        
          Valsts vides dienesta nolikums
          
        
      
	
        
          Valsts vides dienesta maksas pakalpojumu cenrāds
          
        
      


      
	
          
              Tiesību akti kompetences jomās
              
          
          	
        
          Piesārņojošo darbību kontrole
          
        
      
	
        
          Atkritumu apsaimniekošanas uzraudzība
          
        
      
	
        
          Zemes dzīļu un dabas resursu uzraudzība
          
        
      
	
        
          Ūdens resursu uzraudzība
          
        
      
	
        
          Gaisa piesārņojuma kontrole
          
        
      
	
        
          Zivju resursu uzraudzība un kontrole
          
        
      
	
        
          Radiācijas drošības un kodoldrošības jomā
          
        
      


      


      
	
        
          Privātuma politika
          
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko Valsts vides dienests sniedz uzņēmumiem.
            
                                                	
        
          Valsts vides dienesta informācijas sistēma "TULPE"
          
        
      
	
        
          Atskaišu, iesniegumu un veidlapu formas
          
        
      
	
        
          Atļaujas (licences) un citi pakalpojumi zvejas jomā
          
        
      
	
        
          Atļaujas piesārņojošo darbību veikšanai
          Informācija par A/B  piesārņojošas darbības atļaujas izsniegšanu, grozījumu veikšanu un anulēšanu, C piesārņojošas darbības reģistrēšanu un citi pakalpojumi, kas saistīti ar piesārņojošas darbības veikšanu.
        
      
	
        
          Atļaujas atkritumu apsaimniekošanai
          Informācija par atkritumu apsaimniekošanas atļaujām.
        
      
	
        
          Ietekmes uz vidi izvērtējums
          Informācija par ietekmi uz vidi izvērējumu.
        
      
	
        
          Atļaujas (licences) zemes dzīļu un dabas resursu izmantošanai
          Informācija par atļaujām (licencēm) zemes dzīļu un dabas resursu izmantošanu.
        
      
	
        
          Atļaujas ūdens resursu izmantošanai
          Informācija par atļaujām ūdens resursu izmantošanu.
        
      
	
        
          Darbības ar jonizējošā starojuma avotiem
          Informācija par darbībām ar jonizējošā starojuma avotiem.
        
      
	
        
          Citi pakalpojumi
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Valsts vides dienesta aktualitātes.
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Valsts vides dienesta preses relīzes un citi jaunumi.
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Informācija par Vides SOS, sabiedriskajiem vides inspektoriem, iesniegumiem un informatīvajiem paziņojumiem.
          
          	
          
              Gada balva vides aizsardzībā “Zaļā izcilība”
              
          
          	
        
          Gada balvas vides aizsardzībā “Zaļā izcilība 2021” nolikums
          
        
      
	
        
          Gada balvas vides aizsardzībā “Zaļā izcilība” laureāti
          
        
      


      
	
        
          Vides SOS
          
        
      
	
          
              Sabiedriskie vides inspektori
              
          
          	
        
          INFORMATĪVIE MATERIĀLI - sabiedriskajiem vides inspektoriem
          
        
      
	
        
          Kas ir sabiedriskais vides inspektors?
          
        
      
	
        
          Kā kļūt par sabiedrisko vides inspektoru?
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti, kas nosaka sabiedriskā vides inspektora pilnvaras, tiesības un pienākumus
          
        
      
	
        
          Sabiedriskie vides inspektori - veidlapas
          
        
      
	
        
          Sabiedrisko vides inspektoru uzraugošo VVD struktūrvienību kontakti
          
        
      


      
	
        
          Iesniegumi un informatīvie paziņojumi
          
        
      


      
	
        
          Informatīvie materiāli un infografikas
          
        
      


                                          
	
            
              Sabiedrībai
              Noderīga informācija iedzīvotājiem un uzņēmumiem par Valsts vides dienesta nozares jomām.
            
                                                	
          
              Informācija operatoriem
              
          
          	
          
              Metodiskie materiāli un vadlīnijas operatoriem
              
          
          	
        
          Vadlīnijas operatoriem darbam ar jonizējošā starojuma avotiem
          
        
      
	
        
          Paškontroles rīki operatoriem
          
        
      
	
        
          Informatīvie materiāli lauksaimniekiem
          
        
      
	
        
          Informācija elektrisko un elektronisko iekārtu ražotājiem
          
        
      
	
        
          Vadlīnijas un citi rīki operatoriem
          
        
      
	
        
          Vides prasības autoservisu darbībā
          
        
      


      
	
          
              Operatoriem darbam ar jonizējošā starojuma avotiem
              
          
          	
        
          Akreditētās institūcijas un to kontaktinformācija
          
        
      
	
        
          Apmācību kursi radiācijas drošībā
          
        
      
	
        
          Eksperti radiācijas drošībā un kodoldrošībā
          
        
      
	
        
          Pārbaužu veikšana pie jonizējošā starojuma avotu operatoriem
          
        
      
	
        
          Pārskats par darbībām ar JSA
          
        
      


      
	
        
          Semināri
          
        
      


      
	
        
          Reģistri
          Valsts vides dienesta publisko datu reģistri.
        
      
	
          
              Putekļu monitoringa staciju dati
              Pieejami reālā laika dati no trīs Valsts vides dienesta uzstādītām putekļu monitoringa stacijām – Liepājā, Ventspilī, Rēzeknē.
          
          	
        
          Ventspils
          
        
      
	
        
          Liepāja
          
        
      


      
	
          
              Radiācijas drošības un kodoldrošības joma
              Informācija par radiācijas drošības un kodoldrošības jomu.
          
          	
        
          Radiācijas līmenis Latvijā
          
        
      
	
          
              Radioaktīvo priekšmetu nodošanas kampaņa
              
          
          	
        
          Kas ir radioaktīvie priekšmeti
          
        
      
	
        
          Kādi ir radiācijas riski
          
        
      
	
        
          Vēsturiski radioaktīvo priekšmetu nodošanas kampaņas 2022 rezultāti
          
        
      


      
	
        
          Informatīvie materiāli
          
        
      
	
        
          Starptautiskā kodolincidentu un radioloģisko notikumu skala (INES)
          
        
      
	
          
              Radona gāzes kontrole
              
          
          	
        
          Radona gāzes novērtējums
          
        
      
	
        
          Radona līmenis mājsaimniecībās
          
        
      
	
        
          Radona līmenis darba vietās un publiskās ēkās
          
        
      
	
        
          Pasākumi radona gāzes samazināšanai
          
        
      


      


      
	
        
          Rīcība radiācijas avāriju gadījumos
          Valsts vides dienesta Radiācijas drošības centrs nodrošina kodolnegadījumu izziņošanas 24 stundu operatīvo gatavību.
        
      
	
        
          Autoservisu kontroles kampaņa
          
        
      
	
          
              Biežāk uzdotie jautājumi
              
          
          	
        
          Atļaujas piesārņojošo darbību veikšanai
          
        
      
	
        
          Atkritumu apsaimniekošana
          
        
      
	
        
          Atkritumu pārrobežu sūtījumi
          
        
      
	
        
          Autoservisi un transportlīdzekļu pārstrāde
          
        
      
	
        
          Tehniskie noteikumi, ietekmes uz vidi novērtējums
          
        
      
	
        
          Zemes dzīles un dabas resursu atļaujas
          
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67084200
                    +371 26338800
            
    
            pasts [at] vvd.gov.lv
    
            Rūpniecības iela 23, Rīga, LV 1045
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Konsultācijām
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienības
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Apmeklētāju pieņemšanas laiki
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kontaktinformācija medijiem 
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Ziņo par vides pārkāpumiem!
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kontakti radiācijas avāriju gadījumos
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: No Ukrainas uz Latviju. Palīdzība Ukrainas bēgļiem Latvijā]



    
  [image: europe]



    
  [image: e adrese]



    
  [image: E-pakalpojumu portāls]



    
  [image: mansautoserviss.lv]



    
  [image: Vides dati un reģistri]



    
  [image: DRN kalkulatori]



    
  [image: Vides SOS]



    
  [image: Atvērtie dati]



    
  [image: RDC_kampaņa_baneris]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Sazinies ar mums!

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

              Viegli lasīt

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67084200

                                                      +371 26338800

                            

  







            pasts [at] vvd.gov.lv

      






            Rūpniecības iela 23, Rīga, LV 1045

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts vides dienests, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  